

MIEJSKI ZAKŁAD KOMUNIKACYJNY
Spółka z o.o.
ul. Luboszycka 19, skr. poczt. 296
45-215 OPOLE
tel. (77) 402 31 00
NIP 754-24-90-122; REGON 531313469

Opole, dnia 29.01.2025 r.

ZO.2521-2/2025

Wykonawcy w postępowaniu

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zakup autobusów elektrycznych wraz z niezbędną infrastrukturą do ich obsługi – etap II.

Odpowiedzi na pytania

Pytanie 1:

Dzień dobry, czy tylne części wiat mają być połączone? Na rysunku panele są zaznaczone żółtym kolorem i nie ma tam przerwy między wiatami. Czy to tak ma być?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z przedmiotem zamówienia dostarczone mają być dwie wiaty ustawione do siebie bliźniaczo, dach wiat na ich łączeniu musi do siebie przylegać nie tworząc prześwitu między nimi natomiast tylna część wiat ma być nie połączona wspólnym panelem.

Pytanie 2:

Dzień dobry, z rysunku wynika jakby wiaty były ze sobą połączone tylnymi ścianami(żółta kreska). Czy to ma tak być?

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytania nr 1

PREZES ZARZĄDU

Tadeusz Stadnicki